1. ATOS DO PRESIDENTE

1.1. Portarias

PORTARIA DE 9 DE NOVEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas
atribuicoes,

N 543/2005 - RESOLVE designar a servidora LIGIA REGINA CARLOS
LIMEIRA para compor o grupo de trabaiho denominado Grupo de Estudos de
Prestacão de Contas de Campanha Eleitoral (Gespec), instituIdo pela Portaria n 208,
de 20 de abril de 2005.

PORTARIA DE 10 DE NOVEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas
atribuicOes, e considerando o disposto no art. 92 do Regularnento Interno da
Secretaria do Tribunal e o que consta do procedimento administrativo protocolado
sob o n 9.074/2005,

N 547/2005 - RESOLVE: Art. 1' Fica descentralizada a rernessa de atos oficiais
para publicaco no Didrio Ojicial do União e no Diário dci Justiça, no ârnbito do
Tribunal Superior Eleitoral.

Art. 2A transmissão de atos oficiais será feita pelas unidades administrativas
do TSE responsáveis pela producão dos docurnentos a serern publicados, ficando
dispensada a Secäo de Expedicao, da Coordenadoria de Comunicacoes, da
Secretaria de Documentaco e Informação dessa atividade.

Art. 3 Caberá ao diretor-geral dispor sobre as instruçöes necessirias ao
cumpri mento do disposto nesta portaria.

Art. 4 Esta portaria entra em vi gor na data de sua assinatura.

PORTARIAS DE 11 DE NOVEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuiçoes que Ihe sio conferidas pelo art. 1 38 do Regularnento Interno da Secretaria,
e considerando o que consta do processo protocolizado sob o n 12.796/2005,

Boletlin micron W 275	 Noeinbro12005	 7

bruce.vieira
Realce